0 47

KHONE Nr. 142-2

?‘ /Z’MAQ,V(:: /ée;'a;@v"
Alroe: ¢ 7. _
I AT P 4 iy Pt 21 274
Ersatzteilliste #or2pz {1 [ e <=
Grofiflachen -
Scheibenmahwerk AMG 282

(ab Masch.-Nr. 303 444)

Sty Go




 NHALTSVERZEICHNTIS
Deichsel montiert mit Sc¢hutzen .........

MEhholm .....0ieeeeennss s C s e e erea e a e e e ce e ena e
Getriebeholm m. Quertrager u. Rohrbﬁgel et e aes Ceeeee s
Getriebe ..iiiiieirr it ot et et eses s e n s et e e s e e cr e e r e
Rahmen mit Federentlastung und Rad kpl et ettt . e e e e
Schutze und Schutzticher ....:¢... G esce s e et e s et st e e
Zetterantriebsgetriebe .....c.viian e e s s et e e
ZettetrWalZe ....vevnnssscsncnsonna C e et tarererar s e et et .

Zetterrahmen und Schutze ........ e s st eaeas s b e e e e eaane
Conditioner-Antriebsseite ..cvevercrnareacas e i e e e he e .-

Conditioner l1inks .....cveeeeenenes et rtect e ettt e ea ettt aae s
Hydraulik ......cciiiiieesrnnenen et essee et s e
England/SchwedensChUtZ ... .vvrrervorsannsvaasnsanssnsonsnsansa e

Gelenkwelle W 2200-8C15-1510 1g.K 92 (750 Nm)
‘Ywischen-Gelenkwelle W 2400-8SC25Z-710-FK86/4R (1400 Nm)

Gelenkwelle WWZ 2480-SD25/1-1510 ......

.+ e

LR R I N B I L I R A )

LI I I ]

H
j1H
Fh
1]
P

Woo~-1hb WM



sk e ook ok ki s s s kel ok s e dekie ke ok v e ok ok ok ok e vk o vk ok ek e e o e e ek e e e

Deichsel montiert mit Schutzen pild 4471570 1

L1 REXXREREERXR RN AAERERAEREEAXAALAX AR EXXXTERRTRARE Rk kg AAEAXRRX

910 N 12 13

4471510

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg

1! 146 255 0 ! Schutz an Deichsel Xpl 29 ! 910 614 0 ! Scheibe A 10,5
21146 256 0 ! Blech-Verkl.Deichsel re. 30 ! 901 082 0 ! Gkt=-Schraube ¥ 12 x 55
31908 7041 ! Sichenungsmutter N 6 31 ! 146 263 0 ! Standfup kpl.
4! 146 257 1 ! Werkzeugkasten - Deichsel 32 ! 908 711 1 ! Sicherungsmitter N¥ 12
5 ! 908 706 0 ! Sicherungsmutter MM 8 33 ! 901 460 0 ! 6kt-Schraube M 12 x 100
6 | 900 605 0 | 6kt-Schraube M 6 x 10 34 1 146 269 1 ! Bolzen Anhingung hinten
7 1 924 915 0 ! Bandgriff 35 1 146 226 1 ! Stdtzfup
8 | 910 414 0 ! Scheibe A 10,5 36 | 900 420 0 ! Skt-Schraube ¥ 24 x 60
9 ! 939 732 0 ! Druckfeder 37 1 146 202 0 ! Unterlenkerzapfen
10 ! 146 280 0 ! Rundstahl 38 ! 900 298 0 ! €kt-Schraube ¥ 12 x 30
11! 9120630 ! Splint 4 x 20 39 ! 146 215 2 ! Vorderes Deichselteil
12 ! 903 073 1 ! Zylinderschraube ¥ 8 x 16 40 ! 908 726 0 | Sicherungsmutter N 24
13 ! 146 267 0 ! Anlenkstange kpl. ) 41 ! 910 012 0 ! Federring B 12
14 ! 146 283 0 ! Welle Antrieb 404 #9584 42 ! 910 018 0 ! Pederring B 24
15 ¢ 930 537 0 ! Rillenkugellager 6207 43 ! 146 211 0 ! Deichselbigel
16 | 910 910 0 ! Passscheibe 56 x 72 x 0,1 4 1910659 0 ! Scheibe 32x 70X 8

! 910 913 0 ! Passscheibe 56 x 72 x 0,5 45 ! 934 902 0 ! Lagerbuchse

! 910 914 0 ! Passscheibe 56 x 72 x 1,0 1 934 938 0 ! Lagerbuchse
17 | 911 668 0 ! Sicherungsring 72 x 2,5 46 ! 146 218 1 ! U-Bligel M. Rohrstick
18 | 949 284 0 ! Schutztopf 47 ! 146 252 2 ! Deichsel Anhingung kpl.
19 1 910 353 0 ! Scheibe R 11 48 ! 934 901 O ! Lagerbuchse
20 ! 901 098 1 ! ékt-Schraube ¥ 12 x 170 49 ! 912 647 1 | Spannhillse 6x55
21 ! 146 566 0 ! Buchse-Anlenkstange ! 912 717 O ¢ Spannhillse 10x55
22 1 808 711 1 ! Sicherungsmutter NM 12 5O | 145 270 0 ! Bolz.Anh.Kugelauge
23 { 908 758 0 ! Sicherungsmutter NY 10 51 ! 917 107 0 ! Federstecker 7
24 1 901 215 1 ! ékt-Schraube M 20 x 160 52 | 146 268 1 ! Bolzen Anhingung
25 | 146 204 0 ! Burhse-Deichsellager. 53 ! 146 516 1 ! Bolzen
26 | 146 234 2 ! Kolm F. Deichsel B4 | 146 271 0 ! U-Bligel
27 ! 908 721 0 | Sicherungsmutter MM 20 55 ! 95% 219 0 ! Schutztrichter
2B ! 345 478 1 ¢ Zugfeder 56 | 924 005 0 ! Schneckengewindeschelle




*************ttt*t******#***********************t*****************!!***t****t***********

Deichsel montiert mit Schutzen Bild 4471570

*t*ttt*******tti************t*********tt*t*tt*t*t**ttt*!**i**t********#**t******t**t****

1 2 3 4 5 67 8 9% 1 1213 W5 BBV YI 22

8

&}

“ .

4

o .

W———

4

1

J: " 4 ® 38 37T 36 32 33 28 1570

. T e
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.! Bezeichnung
Y i —. ————

57 1 910 413 0 ! Scheibe A 8,4

58 ! 910 033 0 ! Federring B 8

5% ! 900 612 0 ! 6kt-Schraube M 8 x 16

60 1 901 422 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 x 45

€1 ! 925 111 0 ! Kantenschutz




gk ek ok ok ik ok ok e ok sk o 0k ko ok ke 2 ko s o ok ik sk ok o vk ok o e ok o o o K o e ok ok ok ke e ek ek e ok

Mihholm

Bild 447 158 2

e s f koo ek AERARKREETRAERE ek seie sk o o ok ok ke e ik vl e v e i i gk g i vk v e v e e ok ok o ok ok sk 2

8 9% 1 1316 15% 1716 19 20

1!

2182
3N
4! 146
! 146
6! 909
7! 906
g ! 900
9! 410
10 414
11! 908
12 1 908
13 § 146
141 046
15 ! 510
16 ! 904
1904
171 146
18 ! 997
19! 146
20! 9%
21 | 908
22 ! 930
23 1 146
24! 830
25 ! 837
26 ! 915
27 ! 14
28 ¢ 146
29 ¢ 906

Abb. Bestell-Nr.! Bezeichnung
144

943 2 ! Deckel F.Mihtrommel
303 1 ! DoppelringschlisselSw 17/19
53 4! Schrauhe‘!.liesserhalter

€90 1 ! Messer links geschr

€91 1 ! Messer rechts geschr.

602 1 ! Tensilokmutter

948 0 ! Blechschraube B 6,3x13
277 0 ! €kt=-Schrauwbe ¥ 10 x 20
111 1 ! PederrTing B 10

059 4 ! Messerteller

758 0 ! Sichenmgsmutter MM 10
536 0 ! Sichenmgzmutter ¥ 27x1,5
736 0 ! Xufen Befestigung

310 0 ! Kreiselnabe

863 0 ! Papscheibe Axd2x0,5

045 0 ! Senkschraube M 10x25

046 0 ! Senkschraube ¥ 10x30

504 0 ! Abdeckscheibe

525 0 1 O-Ring 02

390 0 ! Distanzring-¥reisel

150 2 ! Radial-Wellendichtring
711 1 | Sicherungsmutter N 12
566 0 ! Killenkugellager 6306 2RS
308 3 ! Lagergehiuse

536 1 ! Rillenkugellager 6206 RS
5530 ! O-Ring 78,5 x 6

1050 ! Passfeder B 10 x 8 x 25
139 6 ! Ritzel 2=16

386 1 ! MEhholm kpi—

040 1 ! Verschlussschraube M 18x1,5




2 Mihholm

R R e R R ok ok ok ok A kAR kR R Rk vk ok ok vk ok e sk ke sk sk ok ok ok ki kR kR Ak kR kA kbR R Ak kAR kR kR kwkd

e et ek ok ke e ok vk s ke e e ok ko e ek vk ok o vk ok ok e vk ok ok ok e e ok ok o o ok e sk ok e ek ke ok ok de ke ok v e e de e ok ok ke

Bild 447 158 2

29

8

g0 W 1213 14 15% 1718 19 20

L1158 2

1144 346 2
11449351
P 144 946 2
! 144 938 2
{144 937 2
1144 238 4
19375231
1904 044 0
! 145 110 3
38 19378100
1144 236 2
! 930 900 0
1144 0823
19375110
! 145 095 2
! 809 605 0
144 9471
1146 3851
! 146 672 0
|
|

4423723

Ahb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

1
!
!
]
!
I
!
t
i
i
|
1
!
|
!
!
!
t
!
!
!
1
!
1
!
|
*
I
!
!
!
|
!
t
4
1
!
!
!
|
!

StoBkante
Gleitkufe
Flachrundschraube ¥ 14x1,5x46
Gleitkufe
Flachnndschraube M 14x1,5x41
Scheibe Hdx8x4,5
O-Ring 2823
Senkschraube M 10x20
beckel Rir Getriebebock
O-Ring 196,45x3,53
Federrring
Rillenkugellager 6208 N
Stirnrad 2=59
O-Ring 45x4
Klemntopf
Tensirip Mutter M 14 x 1.5
Mihtramel
Lagerring
Lagergehiuse kpl.

(n. Abb.18-20,22-24,27)
Stirnrad kpl. (m. Abb.40-42)

S2 M fkisl.. L.

P 898, Subh Tebles # Lorswrtamibon

A 9y — 5
G710 07 : //{7

47 F$¥ aé%é(o’ﬁ Eem
70 035 [ fridotie

Go FsOM
A0 "&%,49:;761ﬂhb'—
gfﬂ’ T

il




Wk Rkgskdedkdokk kR k

Getriebeholm m. Quertréger u. Rdlrbligel

****#******************************t********'k*******t***************************t*******

sk i e gk e vk e ek K ok ok ke ek

Bild 447 160 2

113 12

WET60 2

Abb, !Bestell-Nr.

! 911 668 O
1910914 0

]
I
1
!
1936 352 1
19032101
1146 392 6
! 146 540 3
! 146 540 3
1908 716 1
} 901 147 0
1144 339 2
19111300
19111320
!
1
1
]
i
!
1
!
t
!
i
!
!
!
[}
1

P
bbb uvouwanawmnm

1911 133 0
1911 134 0
! 911 541 0
! 911 673 0
16 | 910 962 0

1 910 963 0

! 910 964 ©
17 | 930 567 0
18 ! 146 408 2
194915124 1
2019100140
21 | 900 336 0
! 146 138 0
1 915 122 0
! 146 502 1
! 146 719 1

14

23
25

1 910 727 0

8327050 !

Bezeichnung

Stiitzscheibe

Sicherungsring

Passscheibe 56 x 712 x 1,0 -
Zylinderrollenlager NUF 207
Radial-Wellendichtr,40x65x10
Zylinderschraube Innen M 16x40
Querholm kpl

Rohrbiigel

Rohrbiigel

Sicherungsmutter NM 16
6xt-Schraube M 16 x 160
Stirnrad 2=59

Passscheibe 35x45x0,1
Passscheibe 35x45x0,3
Passscheibe 35x45x0,5
Passscheibe 35x45x1,0
Seegerring 35x1,5
Sicherungsring 80 x 2,5
Passscheibe 63x80x0,3
Passscheibe 63x80x0,5

! Passscheibe 63x80x1,0

Rillenkugellager 6307 ZRS
Dichtung-Mihholm
Passfeder A 10 x 8 x 45
Federring B 16
$kt-Schraube M 16 x 35
Welle F.Getriebeholm
Passfeder A 10X 8 X 40
Getriebeholm kpl,
Kegelrad 18 Zihne

Abb, iBestell-Nr.

2 !
27

! 906 040 1
i
28 1
|
|
|
|

919 811 0
937 560 0
29 | 146 498 2
30 ! 912 716 1
@)! 146 503 2

! Bezeichnung

! Yerschlussschraube M 18x1,5
! Beliiftungsfilter ¥ 18x1,5

! O-Ring OR 85x3,5

! Bolzen

! Spannhiilse 10x50

{ Getriebeholm kpl. mont.

! {(m. Abb.1-5,15-17,22-25)




ook ok ok e e ek sk ook ook s s ke e ok ok e s o ek ek e ok s ek ek e ek sk R ok kok kR gk Rk kk ik kA kk kR

Getriebe Bild 447 2441

ek Rk ek Rk KRR Rk Rk g gk ek A ik Kok ok o A ok ek ok e ok ek sk ARk R Tk Aok Kok ok ok ok

RT 244 1

910 913 0 ! Passscheibe 56x72x0,5

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1146 723 1 ! ¥elle 25 | 146 941 0 ! Kegelrad 38 Zihne
2 1918 116 0 ! Paffeder A 10x8x36 26 ! 910 891 O ! Passscheibe 40%50x1,0
31146 721 1 ! Kegelrad 28 Zihne 1 910 888 0 ! Passscheibe 40x50x0,1
4 1 932 155 0 ! Kegelrollenlager 32210 A 27 | 146 379 0 ! DPichtung-Getr.Deckel
5 1107 102 0 ! UlmeRstab m. Lifter M 18x1,5 28 1 932 106 0 ! Kegelrollenlager 30207 A
6 ! 146 724 2 ! Getriebegehduse 29 1 911 668 O | Sicherungsring T2x2,5
7t 900 674 0! 6kt.Schraube M 16 x 35 30 ! 936 337 0 ! Radial-Wellendichtr.36x72%12 B2
g 1910 014 0 ! Federring B 16 31 ! 146 987 O ! Flachstahl
9 1 910 972 0 ! Passscheibe TOx30x0,3 32 1 900 675 0 ! 6kt-Schraube ¥ 16 x 40
} 910 973 0 ! Passscheibe 70x90x0,5 é! 146 726 1 ! Getriebedeckel kpl. Mont.
! 910 974 0 ! Passscheibe 70x90x1,0 ! ! {Abb.2,4,14-23,25,26)
10 ! 911 680 0 ! Sicherungsring I 90 x 3,0 DIN 472 @! 146 727 1 | Getriebe kpl.Mant.
11 ¢ 925 200 0 ! Verschlussdeckel ! ! {chne Abb.7,8,13)
12 1 900 335 0 | 6kt-Schraube M 16 x 30
13 ! 146 384 0 ! Dichtung-Getriebe
14 ! 935 820 O ! Nutmutter KM 7
15 ! 635 834 O ! Sicherungsblech
16 { 146 718 1 ! Kegelrad 29 Zihne
17 ! 910 960 0 | Passscheibe 63x80%0,3
! 910 964 0 | Passscheibe 63x80x1,0
18 ! 932 107 0 ! Kegelrollenlager 30208 A
19 { 915 122 0 | Pafifeder A 10%8x40
20 ! 146 940 0 ! Getriebeeingangswelle
21 1 936 362 0 ! Radial-Wellendichtr. 40x80x13 B2
22 ! 146 725 0 ! Getriebedeckel
23 1 910 974 O ! Passscheibe TOx80x1,0
! 910 970 0 ! Passscheibe 70x50x0,1
24 ! 910 914 0 ! Passscheibe B6x72%1,0
t 1
¢ 1

910 912 0 ! Passscheibe 56x72x0,3




¥ e ok ok ook ok kR dkkkk ik e sk, e sk v sk ok ok sk e e e e ke o sk ke ok Yok ok ko k e sk ok ek ek ok ek ke ke ok k
Rahmen mit Federentlastung und Rad kpl pild 447 164 2 5
***i*******tt*********t*********************t*ﬁ*******t**.‘mx s e de e sk ok do e e g e ek R R K KRk kR

717 %Hw®m BK TV HY

1 23463 6 7 89 97
5 -

o
A\

N
NN
SR\
§ e, )

% % Bsw AN Wz w2

E— ——
Abb. !Bestell-fr.! Bezeichmmng Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1! 146 200 O | U-Bigel 31 ! 146 775 2 | Unterlenkerarm
21922 961 0 ! Drahtseil Rd 8 x 800 32 ! 912 646 0 | Spannhillse 6x50
31923 257 0 ! Gelenkspindel re. M 27 ! 912 716 1 ! Spannhiilse 10250
-4 ! 908 534 0 ! bkt.-Mutter M 27 33 ! 146 528 1 ! Unterlenkerbolzen
E ! 490 720 1 ! Scheibe 31 x50 x 8 34 ) 908 716 1 ! Sichenmgsmtter MM 16
6 1923 212 0 ! Spannhillse ¥ 27 35 ! 146 565 2 ! Radarm li.
7 ! 934 901 0 ! Lagerbuchse ! 146 678 3 ! Radarm re, (Conditiomer)
8! 923 210 0 ! Gelenkspindel Li. ¥ 27 ! 146 908 1 ! Radarm re. (Zetter)
9! 908 706 0 ! Sichernungsmutier WM 8 36 ! 901 143 0 ! 6kt-Schraube M 16 x 120
10 | 146 707 O ! Oberlenkerbolzen 37 1 908 730 0 ! Sicherungsmutter N¥ 30
11 ! 900 261 0 ! 6kt-Schraube M 8 x 30 38 ! 952 179 1 ! Achskdrper
14 ! 146 993 0 ! Bolzen Aushebung 39 ! 910 252 0 ! Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43
15 ! 146 464 3 ! Rabmen kpl. g0 ! 952 327 0 ! Stossring
16 ! 146 307 2 ! Aushebung-Drehrahmen 41 ! 952 330 0 ! Labyrintring
17 + 912 638 1 ! Spamnhiilse 6x24 42 1 932 222 0 ! Kegelrollenlager
1912 707 0 ! Spannhiilse 10x24 43 1 952 280 1 ! Radnabe
18 ! 146 559 1 ! Distanzring 44 1 932 212 0 ! Kegelrollenlager
13 | 912 674 0 ! Spannhillse 8x40 45 ! 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
! 912 774 ¢ ! Spannhiilse 13x40 46 1 908 927 0 ! Kronenmutter M 24 x 1,5
20 1 C03 041 3 ! Seilrolle 47 1 952 310 1 ! Radkappe
21 ! 146 50 0 ! Bolzen 48 ! 910 223 0 ! Radmutter A 14
22 ! 146 776 1 ! Rohr Schutzabweiser kpl.Re. 49 | 953 104 0 ! Felge 7.00 - 12,5-loch
{ 146 778 1 ! Rohr Schutzabweiser kpl.ld. 50 ! 953 304 0 ! Schlauch 10.0/80 - 12 Impl.4 Ply
231908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12 B1 ! 146 494 O ! Qberlenkerbolzen
25 1 900 617 0 ! 6kt-Schraube ¥ 8 x 30 52 ! 143 158 2 ! Spindel
26 1 912 716 1 ! Spanphiilse 10x50 B3 ! 912 616 1 | Spannhiillse 5x40
27 1 146 742 0 ! Schieberohr ! 912 674 0 ! Spannhiilse x40
28 ! 146 744 0 ! Bolzen m. Gabelkopf 54 1 146 484 1 ! Federhalter
29 ! 912 615 0 ! Spannhilse 5x36 §5 {490 307 1 ! Zugfeder
30 { 900 300 0 ! ékt-Schraube M 12 x 40 56 | 146 485 1 ! Federhalter oben

c’ n J
\;?'G, 925° 300 © %,wh,mm;,(‘ 'J:;%M St fr




ook e g sk ok ok e sk sk o 5 ksl ok ok ok sk ke ok e ok v ksl ko sk ke sl sk ok ok ek ok ok ok ok ook ok ok vk ok ok ek e ook vk ok kol ek ek kek kodnk ok

5 Rahmen mit Federentlastung und Rad kpl Bild 447 164 2

ek e o o o sk ke o ok o e e ko e e s sk i e sk ke e e e e o e o ko e e ok ol ok sk ek ok sk ko ok ek ok ok e o ek ok ok ek ok sk ke sk e de ok ek ko

123#3167B9t7ﬂHo251‘31517131923

™~
%“\
R ™
SN
g
§ e, >
) zr

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmng Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichmng

—— o ——

57 { 922 610 0
58 ! 817 508 0

9 1 917 604 0

65) ! 146 568 1

€6)! 450 240 1
L)

@) 953008 1
!

Kettenschloss 10 x 31
Kausche A 8
Drahtseilklemme 8
! Cberlenker kpl. (Abb.3,4,6,8)
Laufrad-Achsstumel kpl.
(Abb.39-44,46-48)
Rad kpl. 10.0/80~12/6 FR
{5 Loch Felge) (Abb.45,49,50)

— e b e b— B E—t S




Bild 447 166 2

sk gk Rk ke k kRl kR kR kKRR
s e s g e v e e ok sk o ok e e ok ok e g ok sk ok e il

ook ke ok ok %

ke e o g

Schutze wnd Schutzticher

Rk Rk kAR ok ke ke Rk ek

bAT the 2

ia
e

> e :
AL
//{

O Ll

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

0 .

- iy \ o ]

- ) 7 af /uv .& \ AY i

m (e i \ S

;e Y .\\/ Yo

YA, VA ° A { N\

o -I ] & \\ & -r . m -

= J\ ! & q \ : v Y NY

® [ 11 =5YN\/1 \Q‘H R §

\ / &1 g ~ ~

N - . . N

- & o2

! M
%
2
A
=
i
]

0
x 50

Sicherungsmitter R 10

! Lagerung-Rolltuch links

]
|
g
!
1
1
!
’
i
f
]
}
!
L]
!
]
!
!
!
!
1
i

Bl2

o

lagenmg-Rolltuch rechts
Scheide B 8,4
Ekt~Schraube M 12 x 35

Kappstecker 10 x 45
! Eaube Re. Hi.

Rillenkugellager 6001 2
! Rolltuch

fxt-Mutter M 5

Haubephal ter

! Sterngriff-Schraube M 10 x 30
1 6kt-Schraube M 10

! Flachrundschraube ¥ 8 x 20

! ext-Schraube M 5 x 20

! Leiste f.Schutz

1 ! Sicherungsmitter B 12

208
10 353 O ! Scheibe B 11

! Sichenmgsmutter WY 8

! Haube Vorn Re.

! Bandgriff

1! Zylinderschraube ¥ 8 x 16
1 ! Blechschraube B & x 22

0 ! Dreieck-Riickstrahler
! Gasfeder

OMOCOMNOOOOA-MOO0 MNMNDO
83 ASRSBNERASSIREBNREEBRERA
| RENRBER SRR ITESENTSENERARER

mp e mrE wmd e m—d g M WRd =R Eef mme Mee wkg e Eme mrh Wk Ted g BT AL R WRA RS Wy g weE R m=d

Aﬁ HNNPOVEer RS RSRRARANARAICEK[IRA

0
0
0
Y
0
1
1

1% 8 4

636 0 ! 6kt-Schraube M 10 x 25

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung




sk ek s ook ok ke o e s o oo sk ke ol e Aok oo ok ke e ok el ok ke ko ok e s o o ks ke e sk e e e e e e ook o oo ok

6 Schutze wnd Schutztiicher Bild 447 166 2

S0 e K ke s ok e s sk s ok okl o ok e sk Ak ok ok ok vk o ok ok e kool e e e sk e e o o vk ok ke ok ok s sk ok ok sk e g i s A s ok ok ok e ek ok Aoy

9 321

F ol ]

e
[SE B P .

SR ST NN ]

F
WD =IO wm o1 SR

rorg R b

o
o

1% 28 & 51 40 39 38 37 36 10 35 3 1B 33 ' kit 16 2
Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestell-r.! Bezeichnung
.

3
32
33
kT
35
36
37
38
k]
40 ! 146 174 2 ! Tuch f.Querholm

! 912 608 0 ! Spannhilse 5 x 20
1
|
1
|
1
1
!
1
{
41 ! 146 569 2 ! Rohr
¢
L
!
!
!
!
!
!
|

910 914 0 ! Passscheibe 56 x 72 x 1,0
146 587 2 | Tuch seitl.rechts
910 603 O ! Scheibe A 8,4
900 614 0 ! &kt-Schraube M 8 x 20
146 468 1 ! Rohxr f. Tuchhalter a
910 609 0 ! Scheibe A 13 e
1 s
|

924 252 0 ! Gummi-Haubenhalter

912 271 0 ! Splint 4 x 50

42 ! 146 588 3 ! Tuch seitl.links

43 § 146 529 2 | Rohr f£. Schutztuch

44 ! 146 589 0 | Tuch-Schiene Retli

45 1 146 605 0 ! Beleuchtungshalter

46 ! 146 454 0 ! Bolzen f. Haube

47 ! 901 048 0 ! ekt-Schraube M 8 x 65
48 | 146 943 0 | Bedienungsseil Rd 6 x 400
49 ! 146 952 0 ! Strebe

50 ! 900 637 0 ! €kt-Schraube ¥ 10 x 30
51 ! ¢330 213 1 ¢ Zugfeder

52 ! 924 263 0 ! Gumnipuffer




FRRIKR AR K AR A AR AR R Rk Rk Kok Ak A ek Ak ek A A KRR kR AR KAk

Zetterantriebsgetriebe

Sk desk Rk ok ok ke Ak sk ek Ak ko g ke d e R Ak Ak Rk R Rk ek Ak ks ek K ke Rk kA Ak kR ARk

Bild 447 2461

47 2h6 1

. !Bestell-Nr.!

Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.!

Bezeichnung

BHRRRURREBLEELSEERLERES

908 758 0
910 011 O

936 335 0

146 684 1
146 688 1
911 €59 ©
910 %00 0
910 902 0
930103 0
146 550 1
915 100 O
144 082 3
146 552 0
146 685 2
146 547 1
144 236 2
930 900 0
145 686 1
919 811 0
925 202 2

! 901 068 0

901 064 0

! 146 549 0
! 900 298 0
! 937511 0

936 300 0
906 040 1
811673 0
9378331

b= B fem Bem = Bem b= Ben Be— B Fem S gAR Smm Gmm e Sm REw hea Sem fem Bem = S fmn Sem S Arw e A

Sicherungsmutter N4 10

Federring B 10

Radial-Wellendichtring B2 35 x 62 x
10

Getriebegehiusehilfte 1i.
Dichtung

Sicherungsring 62 x 2,0

Passscheibe 50 x 62 x 0,1

Pasgscheile 50 x 62 x 0,3

Rillenkugellager 160 07

Antriebswelle

Passfeder A 10 x 8 x 20
Stirnrad 2=59

Distanzring

Stirnrad Z=59

Stirnrad Z=44

Federrring 80 x 1,8

Rillenkwrellager 6208 N

Getriebegehdusehdlfte re.
Beluftungsfilter ¥ 18 x 1,5

Verschiussdeckel

6kt=-Schraube ¥ 10 x 80
Ext-Schraube M 10 X 60

Klemmtopt

6xt-Schraube M 12 x 30

O-Ring 45x4

Radial-Wellendicht. B2 50x80x10

Verschlussschraube M 18 x 1,5

Sicherungsring B0 x 2,5

O-Ring 38 x 2

911 022 0
911 023 0
930 104 0
146 553 0
146 551 1
915 200 0
146 687 0
910 012 0
908 711 1
146 728 0

Am mem b b= B fem Ak San Smm mmm A

Passscheibe 70 x 80 x 0,1

Passscheibe 70 2 80 x 0,3

Rilienkugellager 160 10

Distanzring

Hohlwelle

Passfeder A 14 x 9 % 20

Stirnrad Z=50

Federring B 12

Sicherungsmutter WM 12

Zetterantriebsgetriebe kpl.
{alle Abb.)




gk ek ook sk e s ok ek ek sk ek e gl sk ek sk e sk sk ek ok ok sk ke Ak ok ok ek e ook ek ek sk ek ek ok &k

8 Zetterwalze Bild 447 1691

Tkdkdokok Kk kdk ki hkk kkkk ke ek e e s sk o ok ek ek s sk ek ok ek ok e ok

%121 % 647 169 1

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung .Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
| ———————————
11912 839 0 ! Spannhilse 16 x 36
21146 241 1 ! Zinkenrchr
31 146 332 3 ! Zetterwalze
4! 144 722 1 ! Ronde-Wickelschutz
5 ! 345 458 4 ! Flanschiager
6 ! 934 003 0 ! Rillenkugellager UC 207 DG
7 1900 279 0 ! Ekt-Schraube M 10 x 25
8! 910 111 1 ! Federrring B 10
9 1900 283 0 | €kt-Schraube M 10 x 40
10 ! 910 639 1 ! Scheibe 11lx48x%5
11 ! 919 003 O ! Kegel-Schmiernippel H1/5 M 8x1
12 ! 908 706 0 | Sicherungsmutter M 8
13 ! 910 413 § ! Scheibe A 8.4
14 ! 146 237 1 ! Zinkentréger kpl.
15 ! 904 731 1 { Flachrundschraube ¥ 8 x 20
16 ¢ 910 508 0 ! Scheibe 14 x 24 x 1,2




gk dokk Yo sekok gk k ki e 3 % ek

gk Rk Rk E A AKARKELXXXRRRRR ERkKRK AKX

derke dode de e drk kdkk Rk kdkk ok

Zetterrahmen und Schutze Bild 447 168 1 9

de e e e g e ek % e g dede e R R Fodekdodkd kK o v e ik o ok ke de e K * %

Rk R EAAKARKEEEARAKXNXXTARERT

-~
OB I O

3

I
3

L

Ly

447 1681

. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung 2bb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

g

1 903 105 1 ! Zylinderschraube M 10 x 20
! 800 339 0 ! £kt-Schraube M 1€ x 50
1910 014 0 ! Federring B 16

1 910 511 0 ! Scheibe 18x30x3

! 146 420 0 ! Rihnmgsstick

1 908 716 1 ! Sicherungsmutter WM 16
015 242 0 !

146 272 0 |

! Druckfeder
5 { Handhebel
! | Rohr-Klappstecker &
H ! Zetter
! ! Flachnundschraube ¥ 12 x 25
! ! Verstellbarer Kiemhebel
! ! gkt-Schraube ¥ 10 x 25
! ! Scharnierholzen
! | Flachrundschraube ¥ 10 x 20
! 146 278 4 ! Schutzblech Li.
! 146 279 4 ! Schutzblech re.
1 9310 506 0 ! Scheibe 14x24x2,5
19 | 908 758 0 ! Sichermgsmutter N 10
] |
! t
! 1
1 ]
! i
! |
1 t
! 1
! !
1 I
! ]

W 0o -3 h UN e W bR

10

94 7511

146 698 0 | Fihrungsstick

146 374 2 ! Bebel

908 711 1 ! Sicherungsmutter Nf 12
! Spannmutter

! Flachrundschraube M 12 x 70
! Sicherungsmutter NM 16
} Scheibe 13 x 24 x 2,5
! Klappe rechts

! Zetterkamm

! Prallblech

Klappe Ld.

146 315 1




Rk gk ek ek sk ok ek A ok v ke sk ke s gk kA kS KK R A ek ek ek Rk ok ok ke ek Rk ARk ko k

Conditioner-Antriebsseite

Bild 447 248 2

XX R Ak

nnnnnnnnnn

"

ki

ok e e e e e o sk ok g ook vk ke ok ke Ak ko ok ok ok e de sk ke ek e R AR RR R Rk kkkk Rk

[

935, 4 T8 4950 40 1 52

5w 2]

8 % T 4 35 4518 26 & 17T 1 37 4] kT e 2
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
11900 259 0 ! ékt-Schraube M 8 x 25 31! 911 136 0 ! Passscheibe 33 x 45 x 2,0
2 1 146 835 1 | Bolzen Keilriemenspanner 32 1 151 330 1 ! Keilriemenscheibe (4-rillig)
31912673 0 ! Spannhiilse 8x36 33! 911 541 0 ! Sicherungsring 35 x 1,5
4 ! 930 507 0 { Rillenkugellager 6007 2 RS 34 1 341 144 1 | Spannschraube ¥ 16 x 190
51910 012 0 ! Federring B 12 35 | 919 203 0 ! Kegel-Schmiernippel M8 x 1
6 1 900 294 0 ! okt-Schraube ¥ 12 x 20 36 1 337 749 2 ! Zugfeder
7 ! 910 643 O ! Scheibe 14x45x4 37 1 146 164 1 ! Keilriemenscheibe
8 ! 910 864 0 ! Passscheibe 30 x 42 x 1,0 38 | 146 853 0 ! Riemenscheibe
9 ! 912 716 1 ! Spannhiilse 10 x 50 39 ! 908 714 0 ! Sicherungsmutter NM 14
10 1 441 029 O | Lagerbuchse 30 x 36 x 30 40 ! 910 037 0 ! Federring B 16
11 ! 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel H1/S M8 x 1 41 ) 200 777 1 ! Dreieckflanschlager—Gehduse
12 ¢ 146 911 0 ! Buchse/Federhalter 42 ! 934 608 0 ! Rillenkugellager EN 208
13 1 903 135 0 ! Zylinderschraube M 12 x 20 43 ! 908 716 1 ! Sicherungsmutter NM 16
14 ! 280 466 1 ! Druckfeder 44 ! 910 714 0 ! stiitzscheibe § 16 x 22
15 ! 146 830 2 ! Federhalter 45 ! 146 885 1 ! Flacheisen rechts
16 | 146 846 1 | Welle 46 ! 146 844 1 | Schwinge rechts
17 ! 934 617 0 ! Rillenkugellager GEM 207 47 ! 185 523 1 ! Gumipuffer
18 | 345 458 4 | Flanschlager Rd 35 49 ! 146 850 2 ! Anschlagstange
19 ! 900 638 O ! Ekt-Schraube ¥ 10 x 35 50 ! 146 922 0 ! Bolzen
20 ! 915 122 0 ! Passfeder A 10 X 8 X 40 51 1 909 505 0 ! Ringmutter M 16
21 ! 146 847 0 ! Antriebswelle 52 ! 908 711 1 ! Sicherungsmutter Nf 12
22 1 904 751 1 ! Flachrundschraube M 10 x 20 53 ! ! siche Tafel 11 Abb.21
23 ! 146 838 2 ! Bolzen/Federhalter 54 ] 903 205 0 ! Zylinderschraube ¥ 16 x 20
24 1 915 122 0 ! Passfeder A 10 x B x 40 55 | 910 718 0 ! Stlitzscheibe § 20 x 28
25 1 910506 O ! Scheibe 14 x 24 % 2,5 56 ! 900 655 O ! ekt-Schraube ¥ 12 X 25
26 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter NM 10 B7 ! 146 867 1 ! Stab-Walze
27 | 146 279 4 | Schutzblech Re. 58 | 146 860 1 ! Klappe rechts
28 ! 908 020 0 ! ekt-Mutter M 16 t 146 861 1 | Klappe li.
29 ! 274 447 1 ! Scheibe mit Schlitz B9 | 146 858 O ! Querrchr )
30 ! 910 414 0 | scheidbe A 10,5 60 ! 910 865 0 ! Passscheibe 30 x 42 x 2




Conditioner-Antriebsseite Bild 447 248 2 1 0

e e o v e o s e e sk ok o ok o v 93 sk ok 2k kel s sk e sk ok ok e ke sk ke e s s sl ks ke ek sk ok ok s s o o e sk v ok ook e ok e s e ok vk e ok sl ke o o ke gk sk ook ok

246 X% 45 18 2 B3 T W T

Atb. !Bestell-ir.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

e

61 ! 146 884 1
146 868 2

Schiene fiir Tuch

! Gumiwalze

63 ! 900 612 O ! 6kt-Schraube M 8 x 16

64 ! 512 716 1 ! Sparnhiilse 10 % 50

65 ! 917 000 1 ! Klappstecker 8 x 60

! 146 883 1 ! Tuch Conditiomer

67 ! 508 706 0 ! Sichenmgsmutter N 8

68 ! 924 917 1 ! Spannmutter

69 | 910 609 0 ! Scheibe lixd(x3

70 ! 146 854 O ! Distanzrohr

71 ! 146 826 1 ! Lagerung Keilriemenspanner
! 912 608 0 ! Spanphiilse 5x20

73 1 900 673 0 ! 6kt-Schraube ¥ 16 x 25

441 085 0 ! Lagerbuchse 30 X 36 X 50
151 550 0 ! Scheibe

900 634 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 20
siehe Tafel 11 Abb.37
Flanschlager kpl.(m. Abb.11,12 u.15

7!

& !

1
:
81)
1

82,!

934 052 0

921 502 0
146 59121

Satz Keilriemen 4x17x1890
Federhalter Xpl. (m. Abb.11,12 u.15)

Fm bm B— A B— b S ber Amm s For A b S T e S Smm e P e




Sk & ke Lt

Conditioner links

11

Bild 447 249 2

ok ook ek ok sk ok ke ek ok ok

ek s ok e sk sk ke o ok sk ok s e e s stk ok ok ok ok ok ok ok ok ok

1

27 1

AT 92

6 25 4 B3

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

146 859 1
337 148 2
123109 1
908 758 0
919 103 0
910 414 0
934 6170
345 458 4
145 789 2
910 865 0
8127161
910 353 0
900 634 0
9101111

{ Flacheisen
|
|
|
!
|
!
1
i
|
]
1
i
!
1 908 020 0
|
1
|
|
|
1
|
!
1
1
1
i
i
!
|

Zugfeder

! Gesindelasche
Sicherungsmutter N1 10
Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
Scheibe 10,5x21x2
Rillenkugellager GEM 207
Flanschlager R4.35
Seitenteil Ld.
Passscheibe 30X 42 X 2,0
Spannhitlse 10x50

Scheibe 11x34x3
6kt-Schraube ¥ 10 X 20
Federrring B 10
6kt-Mutter M 16
ekt-Schraube M 10 X 20
Sicherungsmutter N 14

Sicherungsmutter NY 10
Zylinderschraube M 14 X 120

Schutzblech 1Ld.

! Gehduse Conditioner
Rohr-Klappstecker 8 X 60
Haube Hinten
6kt~Schraube M 10 X 30
Scheibe 16
Flachrundschraube M 10 X 25
siehe Tafel 10 Abb.49
siehe Tafel 10 Abb.51
Bolzen

Stiitzacheibe § 16 X 22

B A b b P A -

900 634 0
908 714 0
908 758 0
903 182 0
146 278 4
146 819 2
917 000 1
146 935 0 !
900 637 0
910 510 1
504 850 0

L W OO -1 Uik L H O WO 1o L b

146 922 0
910 714 0

it e A e B B b B B e e Pmm B b Fem Sme Sem A Sim S B fem A




ARERRRKRKER AR AR AR R KRR RERRRRKRR IR LR AR AR AR KRR KA ARk
Conditioner links . . glld jﬁ A8 2 1 1

W B AN

21 n 39 7 37 % 25 4 D 4T 7Y 2

Abb. iBestell=Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

! 910 727 0 ! Stitzscheibe 5 35 X &5

! 146 845 1 ! Schwinge Li.

! 912 608 O ! Sparnhillse 5 X 20

! 146 979 0 ! Abweisblech

! 910 822 0 ! Passscheibe 16 X 35 X 0,5
! 900 636 0 ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 25

Cak
Y :




ek ok ok ok Ak g ek ok ke ek ok Ak sk ok ok ks ok ok ke ok ke ko ek ok e e ke ok sk ks ke ok e ok ok Aok

Bild 447 343 0

TRk dek ke Ak R kR KA KRRk ok sk ek ke ko R ek ek ok Kk ko ok kR R R AR Rk KRR A KK

Bydraulik

12

(2B 282 C

[Produkt: (A 282 2

Atb. {Bestell-Nr. !Bestell-Nr.! Bezeichmumg

Ly @ !

Bochdruckschlauchleitung 2000 1g.

Stutzen Richtungseinst. L 12

Bochdruckschiauchleitung 2400 1g.
! Rogelhahn-Hydraulix M 18215

Gerade-Schottstutzen L 12
Scheibe 18x30x3
bxt-Mutter ¥ 18x1,5
Reduzier-Verschraubung KR 12/6-FL
Einschraubstutzen L 12

! gkt-Schraube M 30 X 140

1
H
1
H
!
H
1
H
1
.
|
.
|
.
|
|
.
|
I
H

O EEHO0 A0 OO0
~m o U W e o ™M
FEEERRELEE
— O 00 [ ] i —i WO
NRSHISHEHES

o § EUE W mme mne e s wwe e wew

T4 ] M~ o O
N g w0 ad

Bydro-Zylinder

! (Dichtsatz nicht miglich)

Kabelfihrungstille Rd 13/17

Bochdruckschlavshieitung 2200 lg.

Kupplungsstecker

Drosselscheibe RA 1,5 X R34 12X 1
. Steckerhalter

Winkel-Verbindungsstutzen L 12
Kabelfihrungstillle R4 14/20

Scheibe 26x44x4
Spannhillse 8x50

Schneckengewindschelle

Uberwurfmutter AL 12
Schneidring L 12
Einschraubstutzen L 12
Bydro-Zylinder
Dichtungssatz

Sicherungsmutter Y 27
Bolzen

Sichenungsmutter N 30

Verstellstick

— —u mrd wme mm Tk b Ao AR Ems g g g i ek cmd e wwe e

OO FH OO O0OO000O00 AN A1D0HOANOD

SEERIREAEIBRCERRENEE

SERSSNASHERSHATINFHAY
T ecomc00000OMONBaHO NG
RFBRNRZFARIEACBRREEES
SRR R BEEREERRERE PR

i wd ek my el e 8k — —h =% v = —w —# =8 =g w8 wrd

AA38853038 ARQICKRRZKR




T T L L L rurprameraaay

England/Schwedenschutz Bild 447170 1 1 3

ook s g ke s e sk ke e sk e ok ok ok ot e o o s sk oo sl e ok okl i e e ko ke ok ok ok sk ok sk sk vk ok ke ok e ok ok ok ol oo i ok ok ke ok e e o o sk ke e e ke e ok ek ok

s ™S
\\\\%\\\
RS

[~

7
[ 9 5 ;' w7 1701

Atb, |Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb, iBestell-Nr.! Bezeichnung

11900 285 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 60

2 1 908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12

3 ) 146 585 0 ! Platte vorm

4 ! 146 577 0 ! Drehrohr

5 1 146 586 0 ! Platte hinten

6 ! 146 601 O [ Buchse

71 900 656 O ! 6kt-Schraube ¥ 12 X 30

8 ! 470 166 0 ! Druckfeder

9 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter ¥ 10




14

ke sk ok o sk e e ok sk e ko ok sk sk ek ke o ok ok ok ek ok e ek ok e 3k ok ek ek s Rk ek Ak Rk R R ek ok ok Kok

Gelenkwelle W 2200~5C15-1510 1g.K 92 (750 Nm) Bild 445 3993

FRERRIE AR I AT RR A KA I AR AR Fk ok ATk ek ok ok ok ook ok ok ek ok ke A e Ak e Ak ek ok

445399 3

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Hr.! Bezeichnung

@

4
5
1

12
13

(0]
[
-k smm e e S San S Sue B Sdh Sn G fem hem G B e b

945 141 0
949 948 0

945 936 0

i
1
:
[}
!
949 558 0 1
943 630 0
956 509 D !
949 568 0 |
949 567 0 ! Druckscheibe
956 560 0 !
949 629 0 |
949 410 0 |
18127190 !
1949 676 0 !
1849 718 0 !
} 949 428 0 |
1945 863 0 !
1949 283 0 !
1846 221 0!

Gelenkwelle kpl.
Schutzhilfte, aupen
{Rohrl.=1340 mm}
Schutzhdlfte, innen
{Rohrl.=1340 mm)
Aufsteckgabel
Schiebestift
Redibkupplung
Reibscheibe

Kreuzgarnitur kpl.
Kegelschmiernippel
Rillengabel
Spannhiilse 10x65
Profilrohr {L~1400 mm)
Profilrehr (1~1395 mm)
Rillengabel

Gleitring

Haltekette
Stiitzring~-Set




P T T 1T L L L i L L L L L L L L s S s SRS S S T S

Zwischen-Gelenkwelle W 2400-SC25Z-710-FK96/4R (1400 Nm) Bild 447 262 0

sk ok kek ko kk L]t i sk e she o e e ok ok ol sk ke ok sk ok o i s oo ok ok sk ol e sk ok ok ok ok ok ke o ke ok vk ok ok ok ke sk ke ke ok ok ok

&47 262 0

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb. IBestell-Nr.! Bezeichnung

Gelenkwelle kpl.

Schutzhilfte,aupen

Rohrl.=495 mn)

Schutzhilfte,innen

{Rohrl.=490 mm)

Aufsteckgabel

Schiebestift

Reibkupplung §49 27¢o (/z'fcaa /V%/

(L)t 949 139 0
1 949 299 0

1945 300 0

1
! !
! !
! !
! !
! 949 522 0 !
! 949 630 0 !
| 9483160 ¢
! 949 335 0 | Reibscheibe
t 949 521 0 ! Kreuzgarnitur kpl.
22 ! 949 629 0 | Kegelschmiernippel
! 949 523 0 ! Rillengabel
! 912 722 0 ! Spanhillse 10x80
! 949 751 0 ! Profilrchr (L=580 mm)
! 949 336 0 ! Profilrchr (L=565 m)
! 949 524 0 ! Rillengabel
! 949 861 O ! Gleitring
| 949 338 0 ! Gleitring
! 949 852 0 ! Baltekette
1 949 221 0 ! Stitzring-Set




ek ok ke ek ok e ko v e e ok ok e ke ke ke ok 6 sk ok ok ok ok o vk o ok ok ek ok ke ok ek ko ke ek ke ke K ek sk ek ok ok o ok ke ke

1 6 Gelenkwelle WWZ 2480-5D25/1-1510 Bild 447 252 0

T Rk ek Rk K AR Ak e % e R Rk ki ek s ek gk ek ok e R ok gk ok ek ok ok sk ke ok ke ke dek

Youn JM’/F/D(! Do Ay o

44T 252 0

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmng Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmy

(D)t 949 140 0 ! Gelenkwelle kpl.

€ ! 949 339 0 ! Schutzhilfte,aufen

! ! Rohrl,=1060 mm)

5 i 949 340 0 ! Schutzhilfte,innen

! ! (Rohrl.=1080 mn) o Y
11 | 9494867071 Mufsteckgabel ¢ 44 2pbo 7 #3 )€
1277949 630 0 ! Schiebestift

13 ! 949 344 0 ! Aufsteckgabel
14! ! 6kt-Schraube
15 ! ! Sicherungsmutter NM 12
214 ! ¥reuzgarnitur kpl.
22 | ! Kegelschmiernippel
23 ! | Scheibe

24 ! 949 278 0 ! Doppelgabel
25 1 619 003 0 ! Kegel-Schmiernippel

26 | 949 279 0 ! Rillengabel

27 § 912 722 0 ! Spannhilse

28 | 949 345 0 ! Profilrchr (L=1180 m) _

29 1. 949-346-0 ! Profilrchr (I=1160m) ¥ %9 227 ¢
30 ! 949 286 O ! Rillengabel

51 ! 949 280 0 ! Schutztrichter

53 | 949 282 0 ! Gleitring

54 | 949 347 0 ! Schutztrichter

55 | 949 861 0 ! Gleitring

56 ! 949 283 0 ! HalteXette




Mumerisches Inhaltsverzeichnis flir KRONE ET-Liste Nr.

%

B OO W

3
15
30 213

107 102
123 109
3
g

BE

141 05
143 15
144 059 4
144 082 3
144 082 3
144 139 6

144 236 2
144 236 2
144 237 3
144 238 4
144 339 2
144 346 2
144 722 1
144 935 1
144 937 2
144 938 2
144 943 2

144 946 2
144 947 1
145 085 2
145 110 3
146 138 0
146164 1
146 174 2
146 200 ©
146 202 0
146 204 0
146 211 0

146 215 2
146 218 1
146 226 1
146 234 2
146 237 1
46 241 1
146 252 2
146 255 0
146 256 0
146 287 1
146 263 ©

146 267 0
146 268 1
146 269 1
146 270 0
146 271 0
146 272 0
146 278 4
146 278 4
146 279 4
146 279 4
146 280 0

2
Rt Oy O W BB R B

w o

B IR BT R s h

BB BB OB W BB <IN

= A 0D 00 b B e

[

WS V.S o VSV SR

NP—‘BI—‘U" wn
] OBy W L O

L L L WI—"WU“HS
Wk b O B V0

A7 ] L B ar
ERULBUNEERES

[N
(=g
.

BESTELI-NR. TAF. AEB.

146 283 0
146 307 2
146 308 3
146 310 0
146 315 1
146 316 1
146 332 3
146 340 1
146 358 3
146 374 2
146 379 0

146 384 0
146 385 1
146 386 1
146 330 0
146 392 6
146 408 2
146 418 1
146 420 0
146 423 3
146 424 2
146 425 2

146 426 2
146 454 0
146 464 3
146 468 1
146 482 0
146 484 1
146 485 1
146 494 0
146 498 2
146 502 1
146 503 2

146 504 0
146 516 1
146 523 1
146 524 0
146 528 1
146 529 2
146 540 3
146 547 1
146 549 0
146 550 1
146 551 1

146 552
146 553
146 557
146 559
146 560
145 565 2
146 566 0
146 568 1
146 569 2
146 570 1
146 571 1

0
0
1
1
0

O\ﬂ\O\U"H(ﬂU‘Ulk;-!-J

14
16
23
14
27
30

3
29
10
21
27

13
48
28
19

b
18
28

5

2
16
15

6
46
15
36

8
54
56
51
29
24
40

17

53
1
16
33
43

8

142-2 Seite:

1

BESTELL-NR. TAF. REB.

146 577 ©
146 585 0
146 586 ©
146 587 2
146 588 3
146 589 0
146 592 ¢
146 601 0
146 605 0
146 606 1
146 672 0

146 678 3
146 684 1
146 685 2
146 686 1
146 687 0
146 688 1
146 690 1
146 691 1
146 €96 0
146 698 0
146 707 O

146 T18 1
146 719 1
146 721 1
146 723 1
146 724 2
146 725 0
146 726 1
146 727 1
146 728 0
146 736 0
146 742 0

146 744 0
146 775 2
146 776 1
146 778 1
146 789 2
146 819 2
146 826 1
146 830 2
146 835 1
146 838 2

146 853 0
146 854 0
146 858 0
146 859 1
146 860 1
146 861 1
146 867 1

13
13
13

[y
N Lo O OV h

DWW B~ -1~ 2N

W1 B0 Tty o e b s e LS

4
3
5
33
42
44
13
6
45
11
50

35
4
13
17
34
5
4
4
14
20
10

16
25

3

1

6
22
35
36
40
13
21

28
3
22
22

S
2l
[}
15

2
23
46

35
16
2l
49
38
70
59

1
58
58
57



Numerisches Inhaltsverzeichnis flir KRONE ET-Liste Nr. 142-2 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELI~NR. TAF. ABB.
146 868 2 10 62 006050 1 6 %08 2070 6 21
146 8831 10 66 9006120 1 59 985241 12 3
1468841 10 61 9006120 10 63 9085340 5 4
146 8851 10 45 006140 6 35 9085360 2 12
146 9081 5 35 006170 5 25 908 7000 12 14
1469110 10 12 9006340 10 76 908 7041 1 3
1469121 10 82 900 6340 11 13 %08 W60 1 5
146 922 0 10 50 9006360 6 30 87060 5 9
146 9220 11 29 9006360 11 39 9087060 6 1
146 9350 11 23 900 6370 6 50 %08 706 0 8 12
146 9400 4 20 9006370 11 24 908 706 0 10 67
146 9410 4 25 %00 6380 10 19 %08 7111 1 22
146 9430 6 48 906550 10 56 287111 2 21
146 4490 12 13 90065 0 13 7 9087111 5 23
146 9520 6 49 9006570 6 22 98 7111 6 28
146 979 0 11 37 9006730 10 73 %08 7111 7 36
146 9870 4 131 006740 4 7 %08 7111 9 22
146 9930 5 14 06750 4 32 208 7111 10 52
151 3301 10 32 9010480 6 47 9087111 13 2
1515500 10 75 010640 7 21 908 7111 16 15
1855231 10 47 901080 7 20 908 7140 10 39
2007771 10 4 » 9010820 1 30 908 714 0 11 17
274 471 10 29 910860 16 14 908 7161 3 10
2804661 10 14 901091 1 20 9087161 5 34
k320141 12 29 9011430 5 36 %08 7161 9 6
377492 10 36 011470 3 11 908 716 1 10 43
3377492 11 2 8012151 1 24 908 7161 11 31
3411441 10 34 901 258 ¢ 12 10 908 7210 1 27
3854584 8 5 9014220 1 &0 908 726 0 1 40
345 458 4 10 18 9014600 1 33 908 7300 5 37
3454584 11 8 9030731 1 12 2087300 12 12
454781 1 28 8030731 6 18 908 758 0 1 23
410220 10 10 031051 9 1 908 7580 2 1
4410850 10 M4 903 1350 10 13 208 780 6 7
450 2401 5 66 2031820 11 19 9087580 7 1
470 166 0 13 8 903 2050 10 ™4 908 7580 & 19
490 3071 5 55 9032101 3 6 908 7580 10 26
490 7201 5 5 040440 2 37 908 7580 11 4
9002170 6 25 040450 2 16 208 7580 13 9
9002590 10 1 9040460 2 1s 2089270 5 46
002610 5 11 9047311 6 12 035050 10 "5
002770 2 8 904 7311 8 15 9096021 2 &6
9002790 8 7 904 7511 9 15 96050 2 45
90027190 9 13 904 7511 10 22 Quoollo 7 2
00280 8 9 904 800 11 26 sloo012e 1 4
9002840 6 5 904821 9 11 9100120 7 35
9002850 13 1 9049912 9 24 5100120 10 5
9002940 10 6 9053050 6 4 9100140 3 20
9002980 1 38 9060401 2 29 9100140 4 8
9002980 7 23 S06 0401 3 26 9100140 9 3
003000 5 30 9060401 7 26 9100180 1 42
9003350 4 12 9069480 2 7 9100330 1 58
90033%0 3 21 906931 6 19 9100350 6 23
3003390 9 2 908 0200 10 28 S10 0370 10 40
9004200 1 36 908 0200 11 15 9101111 2 9



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-MR. TAF. ABB.

910 111 1
910 111 1
910 223 0
910 252 0
910 303 ©
910 3151
910 353 0
910 353 0
910 353 0
910 413 0
910 413 0

910 510 1
910 511 0
910 514 1
910 603 0

910 608 ©
910 609 0
910 614 0
910 635 1
910 643 0
910 655 0
910 714 0
910 714 ©
910 718 0
910 727 0
910 727 ©

910 822 0
910 863 0
910 864 0
910 865 0
910 865 0
910 888 0
910 891 0
910 900 0
910 202 0
910 910 ©
910 912 0

910913 0
910 913 0
910 914 0
910 914 0
910 914 0
910 914 ©
910 960 0
910 %62 ©
910 863 0
910 964 0
910 954 ©

8
11
5
5
12

fwy
LB ol B AT el

- S BN N -

e G Lo W ke O b Lo ok 1S

8
14
48
39

2
26
19
29
12
57
14

13

8
30

6
18
25
16
25

4
22
34

37
69
29
10

7
4
4
30
585

1
3

38
15

g
€0
10
26
26

7

7
16
24

16
24
16

3
24
32
17
16
16
16
17

BESTELL-NR.
910 970 0
910 972 0
910 973 ¢
910 974 0
911 022 0
911 023 0
911 130 0
911 132 0
911 133 0
911 134 ©
911 136 0

911 541 0
911 541 0
911 655 0
911 668 0
911 668 O
911 668 0
911 673 0
911 673 0
911 680 0O
912 083 0
912 271 0

912 608 0
912 608 O
912 608 0
912 615 0
912 6l6 1
912 638 1
912 646 0
912 647 1
912 672 ©
912 673 0
912 674 0

912 707 0
912 716 1
912 716 1
912 716 1
912 716 1
912 717 0
912 119 0
912 722 0
912 722 0
912714 0
912 839 0

915 1

w
[rd
wm
=3<]

915

288EEEEE

917
917
917

HEREREREOPOODOOOO

[y
QO W

=

N s ] W W ] O L

—
mmu'li—-'_(‘;ch

el
T O WUn

=
e harEbBrwe

- =
O W W O d W B )

ww-‘l-dlhhhha
.

142-2 Seite:

BESTELL-NR.
917 011 0
917 107 0
917 508 0
917 604 0
919 003 0
919 003 0
919 003 0
919103 0
919 203 O
913 811 0
919 811 0

920 01 0
920 985 ¢
920 986 0
921 019 1
921 046 O
921 066 1
921 067 1
921 083 1
921 084 ©
921 087 1
921 122 0

924 915 0
924 9171

924 917 1
924 9221
925 111 0
925 200 0
925 202 2
9253031
930 100 0
930103 0
93014 0
930 507 0
830 536 1

3

- B e
PN 3R HOYO WOHRAMAGDNDE Uiaaov

. | i
o O~

10

58
59
11

25
35

27
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 142-2 Seite: 4

BESTELI-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.

9305370 1 15 949 316 0 15 13

930 566 0 2 22 949 3350 15 13

930 5670 3 17 949 336 0 15 26

930900 2 41 949 3380 15 54 f
9309000 7 16 9493390 16 4 .
932106 0 4 28 949 3400 16 5

9321070 4 18 949 3440 16 13

9321550 4 4 949 M50 16 28 X
9322120 5 & 949 346 0 16 29

9322220 5 42 949 3470 16 54

9327050 3 4 949 410 0 14 23

9340030 8 6 949 4280 14 27

9340520 10 B0 049 436 0 16 11

934 608 0 10 42 9495210 15 21

934 6170 10 17 949 522 0 15 11

9346170 11 7 949523 0 15 23

9349010 1 48 949 524 0 15 28

9349010 5 7 949 559 0 14 11

934920 1 45 949 567 0 14 13

9349380 1 45 949 568 0 14 13

9358200 4 14 9496290 14 22

935840 4 15 949 6290 15 22

9361502 2 20 949 629 0 16 22

933000 7 25 949 630 0 14 12

93630 7 3 949 630 0 15 12

9363370 4 30 949 630 0 16 12

9363521 3 5 996760 14 25

936 3620 4 21 949 7180 14 26

9375100 2 39 949 751 0 15 25

9375110 2 43 949 852 0 15 65

9375110 7 24 949 861 0 15 53

9375231 2 3 949 861 0 16 55

937550 2 18 949 863 0 14 53

9375331 7 28 9499360 14 5

9378530 2 25 9499480 14 4

9375600 3 28 9521791 5 38

9390090 6 24 9522801 5 43

9397320 1 9 9523101 5 47

9491390 15 1 9523270 5 40

949140 0 16 1 9523300 5 41

9491410 14 1 9530041 5 67

949 2210 14 57 9531040 5 49

9492210 15 &7 9532041 5 45 )

949 276 0 16 21 9533040 5 50

992770 16 23 9552190 1 55

9492780 16 24 956 509 0 14 13

9492790 16 26 956 560 0 14 21

9492800 16 51
949 2820 16 53
9492830 14 54
949 2830 16 56
949 2840 1 18
949 286 0 16 30
9452090 15 4
8493000 15 5



